Venetii, apud Hieronymum Albricium, 1700.

2^o : pp. 676

Bibl. Griffante S.957 Osler (JB) 5061

Copy C.2.723

1963 SIXTINUS, REGNERUS [1]

Tractatus de regalibus, ab auctore recognitus, denuo amplissime auctus et politus ac in duos libros distinctus ita ut novus haud absimilis esse videatur, in quorum primo generaliter de regalibus agitur, altero vero singularis et amplissimus commentarius ad constitutionem Friderici I in cap. unic., Quae sint regal., extantem de omnibus ibi enumeratis et multis affinis aliisque majoribus et minoribus regalibus continetur . . . Editio tertia.

Noribergae et Francofurti, sumptibus Johannis Danielis Tauberi, 1683.

4^o : pp. 155

Bibl. Feenstra (BFJ-II) 84 Rocchi 1709 Schmidt 1093

Copy B.6.410 (1)

- 1964 SIXTINUS, REGNERUS [2]
 Tractatus de regalibus liber secundus, continens singularem et amplissimum
 commentarium ad constitutionem Friderici I quae est in c. unic., Quae sint
 regal. Editio tertia.
Noribergae, impensis Johannis Danielis Tauberi, 1683.
 4° : pp. 350
 Bibl. Feenstra (BFJ-II) 84 Rocchi 1709 Schmidt 1093
 Copy B.6.410 (2)
- 1965 SOLA, ANTONIUS
 Commentaria ... ad decreta antiqua ac nova novasque constitutiones
 serenissimorum ducum Sabaudiae etc., nunc primum simul congesta innume-
 risque authoris additionibus, novis casibus, doctrinis ac decisionibus sacri
 senatus Pedemontani refertis locupletata, cum tractatu de monetis, eiusdem
 praeterea authoris nova commentaria in aliquot eorundem decretorum
 antiquorum titulos hactenus nunquam in lucem edita ...
Augustae Taurinorum, apud Io. Dominicum Tarinum, 1607.
 2° : pp. 767
 Bibl. BEGA 269/2 Bambi-Conigliello 368 Osler (JB) 5071 Rocchi 991
 Copy C.6.31
- 1966 SOLIS, FELICIANUS DE
 Commentarii de censibus, quatuor libris omnem fere censuum materiam
 complectentes ... Opus ut Italis ac Hispanis gratum, ita Germanis futurum
 gratissimum et acceptissimum ...
*Francofurti, ex officina typographica Nicolai Hoffmanni, sumptibus Ionae
 Rhodii, 1605.*
 2° : pp. 303
 Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) S.2262 Damonte 1701
 Copy C.3.988
- 1967 SOLIS, FELICIANUS DE
 Appendix ad priores commentarios de censibus, seu secundus tomus ...
Madridi, apud Ludovicum Sanchez, expensis Baptistae Lopez, 1605.
 2° : pp. 263
 Bibl. Pérez Pastor (Madrid) 925 Rocchi 3790
 Copy C.6.32 (2)
- 1968 SOLIS, FELICIANUS DE
 Commentarii de censibus, quatuor libris fere omnem materiam de censibus
 complectentes ...

Compluti, ex typographia [sic] Ludovici Martinez Grande, a costa de Bautista Lopez, (ex officina Ioannis Gratiani, apud viduam), 1606 (1607).